Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του 

Πανεπιστημίου Πατρών 2021». 

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα χιλιάδων 

διακοσίων είκοσι τριών ευρώ (59.223,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των δέκα τεσσάρων 

χιλιάδων διακοσίων δέκα τριών ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (14.213,52 €). Ήτοι σύνολο εβδομήντα τρείς 

χιλιάδες τετρακόσια τριάντα έξι ευρώ και πενήντα δύο λεπτά (73.436,52 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

(24%).     

Πηγή χρηματοδότησης: Τ.Π. 7111A. 

Τρόπος Ανάθεσης: Διενέργεια Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για την «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 2021», με κριτήριο κατακύρωσης